附件1

2022年度淮阴工学院五四表彰名额分配表（研究生）

	序号
	学院
	在籍研究生数
	研究生团员数（含保留团籍的党员学生）
	优秀共青团员（研究生）
	优秀共青团干部（研究生）
	五四青年奖章
	五四红旗团支部

	1
	化学工程学院
	89
	85
	5
	1
	1
	1

	2
	生命科学与食品工程学院
	150
	126
	6
	1
	
	

	3
	机械与材料工程学院
	105
	98
	5
	1
	
	

	4
	自动化学院
	260
	225
	10
	3
	
	

	5
	计算机工程学院
	298
	274
	11
	3
	
	

	6
	电子信息工程学院
	68
	62
	3
	1
	
	

	合计
	970
	870
	40
	10
	
	


